報　道　各　社　　様

　平素は、小諸市政の推進に多大なご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

6月30日までの「小諸市行事予定表」をお送りしますので、よろしくご査収ください。

小諸市　企画課

時間 内　　　　　　　　容 場　　　　　所

16 （月） 18:00 小諸新校再編実施計画懇話会 第１・第２会議室

17 （火）

18 （水）

19 （木） 10：00 『災害時における飲料水供給に関する協定』調印式 委員会室

13:30 懐古園運営委員会 古城会館

16:00 信州大学・小諸市産学官連携協議会総会 ベルウィンこもろ

20 （金） 8：30 政策会議 第１会議室

15：00 第11回中国藤村文学賞授賞式 ステラホール

21 （土）

22 （日）

23 （月） 8：00 1000ｍ林道草刈り 天池グラウンド

10：00 小諸防犯協会連合会総会 第１・第２会議室

24 （火）

25 （水）

26 （木）

27 （金） 9：00 議会運営委員会 委員会室

9：30 議員全員協議会 議場

終了後 市議会６月定例会本会議 議場

18：00 音楽のまち・こもろミニコンサート ステラホール

28 （土） 8：30 第32回市民マレットゴルフ大会 平成の森マレットゴルフコース

29 （日） 13：30 男女共同参画セミナー 市民交流センター

30 （月） 11：00 国際ソロプチミスト小諸　図書カード寄附受納式 応接室

小　諸　市　行　事　予　定　表
【令和7年6月16日～6月30日】

日（曜日）